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Fredag 15 mars kl. 17:30 
Centrumbiografen, Högsäter

POOR THINGSPOOR THINGS
Återuppväckt från de döda av den geniala och okonventionella vetenskaps-
mannen doktor Godwin Baxter börjar Bella sitt liv under hans beskydd, ivrig att 
lära sig allt. I sin avsaknad och hunger efter världslighet, rymmer Bella med 
Duncan Wedderburn, en slipad och utsvävande advokat, på en hisnande även-
tyrsresa över kontinenterna. Fri från sin tids fördomar, blir Bellas syfte tydligt 
att stå för jämlikhet och frihet. Från en roman av Alasdair Gray.

www.filmfestivalpadal.se

INVIGNING AV FILMFESTIVALEN!INVIGNING AV FILMFESTIVALEN!

Längd: 2:21	 Ålder: 15 år   Genre: Drama

Hålltider för invigningen:
17.30	 Mingel med bubbel och tipspromenad
18.15	 Invigningstal av Lars Christensen, Centrumbiografen  
	 samt representant från Västra Götalandsregionen
18.30	 Världspremiär lokalt inspelad kortfilm
19.00	 Invigningsfilmen Poor Things

Efter filmen middag för inbjudna gäster.
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AQUAMAN AND THE LOST AQUAMAN AND THE LOST 
KINGDOMKINGDOM
Black Manta kräver hämnd för sin fars död, 
och efter att tidigare ha misslyckats med att 
besegra Aquaman gör han nu allt för att upp-
nå sitt mål. Starkare än någonsin, med kraf-
ten från den mytiska Black Trident släpper 
han lös en uråldrig och ondskefull kraft. Aqu-
aman vänder sig till sin fängslade bror Orm, 
den förra kungen av Atlantis, och skapar en 
oväntad allians. Tillsammans måste de läg-
ga sina meningsskiljaktigheter åt sidan för 
att skydda sitt rike och världen.

Längd: 2:04
Ålder: 11 år 
Genre: Action

SÖN	 24/3	15:00	 MELLERUD

ARGYLLEARGYLLE
Elly Conway är den tillbakadragna författa-
ren till en serie bästsäljande spionromaner, 
vars idé om lycka är en lugn kväll hemma 
med datorn och sin katt Alfie. Men när hän-
delserna i Ellys fiktiva böcker – som handlar 
om den hemliga agenten Argylle och hans 
uppdrag att stoppa ett globalt spionsyndi-
kat – börjar spegla en verklig spionorgani-
sations hemliga agerande, blir lugna hem-
makvällar ett minne blott. Och snart börjar 
gränsen mellan den fiktiva världen och verk-
ligheten att suddas ut.
Längd: 2:19	  
Ålder: 11 år 
Genre: Action

FRE	 22/3	 18:00	 BENGTSFORS 
LÖR	23/3	 19:00	 ÅSENSBRUK

ARNE ALLIGATOR OCH DJUNGEL-ARNE ALLIGATOR OCH DJUNGEL-
KOMPISARNAKOMPISARNA
Vi får följa med Arne och hans vänner på de-
ras äventyr där de stöter på olika utmaningar 
och gör sitt bästa för att lösa dem tillsam-
mans. Med deras sympatiska och unika per-
sonligheter - knasig, snäll och modig - utgör 
de en perfekt grupp med vänner.

Biljettpris: 50 kr eller filmkort

Längd: 1:01 
Ålder: Barntillåten 
Genre: Barnfilm

SÖN	17/3	 14:30	 BENGTSFORS

BAMSE OCH VÄRLDENS MINSTA BAMSE OCH VÄRLDENS MINSTA 
ÄVENTYRÄVENTYR
Nalle-Maja är med familjen på picknick 
men ingen verkar vilja leka med henne. 
När hon i ensamhet får i sig XYZ-saft och 
blir pytteliten tar allt en ny vändning. Ska 
de andra hitta henne och går det att göra 
skillnad om man är liten som en myra? 
 
Biljettpris: 80 kr eller filmkort

Längd: 1:05 
Ålder: Barntillåten 
Genre: Barnfilm

LÖR	16/3	 15:00	 BENGTSFORS
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DJUNGELGÄNGET – PÅ ÄVENTYR DJUNGELGÄNGET – PÅ ÄVENTYR 
JORDEN RUNTJORDEN RUNT
Ett märkligt rosa skum sprider sig i djungeln 
och skapar problem för djuren. Situationen 
blir inte bättre när man upptäcker att skum-
met exploderar vid kontakt med vatten. 
Särskilt inte som regnperioden är bara en 
månad bort. Tigerpingvinen Morris och de 
andra i djungelgänget får ge sig ut på en fa-
rofylld resa för att hitta en lösning. 

Biljettpris: 80 kr eller filmkort

Längd: 1:29	
Ålder: 7 år 
Genre: Barnfilm

SÖN	24/3	 16:30	 ED

TOR	 21/3	18:00	 ÅMÅL
DE OSTYRIGADE OSTYRIGA
Köpenhamn bubblar av förändringens vin-
dar när jazzmusiken sveper genom mellan-
krigstidens Europa. Maren, äldsta dottern i 
ett fattigt hushåll, insuper det nya med stor 
entusiasm, men hennes ungdomliga trotsig-
het och livslust ses inte med blida ögon av 
omgivningen. Genom barnavårdsnämnden 
institutionaliseras hon på ön Sprogø, där 
man samlat unga kvinnor som anklagats 
för lösdriveri eller sexuell omättlighet. Hon 
bildar snart ett oskiljaktigt band med Sørine, 
och tillsammans börjar de göra uppror- med 
långtgående konsekvenser.

Längd: 1:54 
Ålder: 11 år 
Genre: Drama

ORDFÖRANDEN HAR ORDET

Tänk så fort tiden går. I år firar vi 
den 30:e upplagan av Filmfes-

tival på Dal. Första filmfestivalen 
ägde rum i mars 1992. Men pan-
demin gjorde att festivalerna 2021 
och 2022 fick ställas in. 
 
I år firar vi 30 år med ett fullspäck-
at program med breda och smala 
filmer. Långa och korta filmer. Kan-
ske även med bra och dåliga filmer 
eftersom vi har olika smak. Vi som 
valt ut filmerna tycker att filmfes-
tivalen har ett starkt startfält med 
stor variation. I år har vi dessutom 
extra många barnfilmer.  
 
Under veckan kommer det också 
att hända en del extra på biogra-
ferna. I detta programmet på sidan 
29 finns en förteckning över våra 
arrangemang. 
 
För mig personligen är filmfes-
tivalen anledningen till att jag 
fortfarande är aktiv på Odéon. Vid 
festivalen 1993, dvs andra året, var 
Odéons dåvarande biografförestån-
dare Frank Hagman på Bengtsgår-
den för att hitta ungdomar som 
var intresserade av att hjälpa till på 
biografen under filmfestivalen.
 
 
 

 

Jag var då en av dem och att sopa 
golv och riva biljetter mot att få se 
obegränsat antal filmer under en 
vecka var fantastiskt. Även idag har 
vi många ungdomar på Odéon. 
 
Så filmfestivalen kan ha olika 
betydelse för oss. Men gemensamt 
för oss alla är kärleken till filmen 
som konstform och gemenskapen 
som vi upplever före, under och 
efter filmen.  
 
Varmt välkomna till våra biografer 
önskar Mikael Blom.

Mikael Blom, ordförande i filmföreningen
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DUNE: PART TWODUNE: PART TWO
”Dune: Part Two” utforskar den mytiska 
resan av Paul Atreides när han förenar sig 
med Chani och Fremen på en hämndfylld 
krigsstig mot konspiratörerna som förstörde 
hans familj. När han ställs inför valet mellan 
sitt livs kärlek och universums öde måste 
han kämpa för att förhindra en fruktansvärd 
framtid som bara han kan se. 

Längd: 2:46	
Ålder: 11 år 
Genre: Science Fiction

FRE	 22/3	 19:00	 ÅSENSBRUK

ETT HJÄRTA ÄR ALLTID RÖTTETT HJÄRTA ÄR ALLTID RÖTT
Berättelsen om det svenska rockbandet Im-
periets väg till Svensktoppen och de stora 
arenorna. Det är också historien om Sverige 
i en era då landet hade en avgörande plats 
på den världspolitiska arenan, och samhälls-
engagemang hos artister var en självklarhet. 
Imperiet föddes ur det ikoniska punkbandet 
Ebba Grön. De blev postpunkgenerationens 
fixstjärnor och ett av 1980-talets största 
svenska rockband. Medialt påpassade, men 
ofta obekväma i kändisskapet, tog bandet 
musiken i nya riktningar. 

Längd: 1:41	
Ålder: 11 år 
Genre: Dokumentär

LÖR	16/3	 19:00	 ÅSENSBRUK

DÜSSELDORF, SKÅNEDÜSSELDORF, SKÅNE
Året är 1986. Fredrik och Nina är synthare 
och bor i en liten skånsk by. Fredrik brinner 
för sin musik och Nina har fotodrömmar. 
Fredriks synthband ska göra sin första spel-
ning samtidigt som hans föräldrar är på väg 
att förstöra allt för honom. Under den vikti-
gaste helgen i Fredriks liv ställs allt på sin 
spets. 

Längd: 1:34	
Ålder: 11 år 
Genre: Drama

SÖN	24/3	 18:00	 ÅMÅL

FILMEN OM KARL P DALFILMEN OM KARL P DAL
Karl P Dal var en av Skånes mest älskade 
artister och känd för sin oemotståndliga 
charm och energi. Dokumentären belyser 
hans inspirerande musikaliska resa, från de-
butalbumet, till att bli ett av Sveriges största 
band på 70-talet. Med tidlösa hits var Kal P 
Dal inte bara en artist, utan en glädjespri-
dare som hade som motto att rocka röven 
av svenska folket. Filmen är en hjärtlig och 
nostalgisk tillbakablick på 70-talets skånska 
och svenska musikscen.

Längd: 1:35	
Ålder: Barntillåten 
Genre: Dokumentär

LÖR	16/3	 17:30	 ED
ONS	20/3	 18:00	 MELLERUD
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LÖRDAG	 23/3	 19:00	 HÖGSÄTER 
SÖNDAG	 24/3	 20:30	 MELLERUD

Längd: 2:07
Ålder: Okänt 
Genre: Drama

BASTARDENBASTARDEN
En envis före detta kapten på farligt uppdrag i ett episkt, his-
toriskt drama som utspelar sig i Danmark på 1700-talet.

FILMFESTIVAL GÖKENFILMFESTIVAL GÖKEN
Under 28 år har 112-åriga kulturbiografen 
Långeds Bio i Dals Långed, visat en hemlig 
film under Filmfestival På Dal. 28:e Filmfes-
tival Göken. Ingen vet vilken film som visas 
förrän filmen rullar! Innan filmen bjuder vi 
på cider och i filmens paus visas, Långeds 
Bios 35 mm filmprojektor från 1932, troligen 
landets äldsta i drift. Utlottning av hemliga 
vinster på Biobiljetten. Vem vet, kanske det 
även i år dyker upp någon filmkändis…

Längd: Okänt	
Ålder: Okänt 
Genre: Okänt

FRE	 22/3	 20:00	 LÅNGED
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FRITT FALLFRITT FALL
Den tyska författaren Sandra bor sedan ett 
år tillbaka med sin man Samuel och deras 
11-årige synskadade son i en avlägsen by 
i de franska alperna. En dag hittas Samuel 
död i snön utanför deras hus. Polisen ställer 
sig frågan huruvida det var en olycka, mord 
eller självmord och inom kort är Sandra 
häktad för mordet på sin man. Rättegången 
som följer kommer inte bara lösa upp gåtan 
kring Samuels död, utan blir en ren och skär 
dissekering in i parets komplicerade relation.

Längd: 2:31	
Ålder: 11 år 
Genre: Drama

SÖN	17/3	 19:00	 HÖGSÄTER

GRAN TURISMOGRAN TURISMO
Baserad på den sanna historien om tonår-
ingen Jann Mardenborough, vars skicklighet 
inom tv-spelet Gran Turismo gjorde att han 
vann en serie Nissan-tävlingar och blev en 
professionell racerförare. En pensionerad 
racingveteran lär upp tonåringen att köra bil 
lika bra i verkligheten som på Playstation.

Längd: 2:14	
Ålder: 11 år 
Genre: Action

MÅN 18/3	19:00	 ÅSENSBRUK

Barnfilmer 

50-80 kr per biljett
 

Alla filmer för

200200 kr kr 

med Allfilmskort Ungdom



8

 LÖRDAG	 16/3	 19:30	 ED 
TORSDAG	 21/3	 19:00	 HÖGSÄTER
LÖRDAG	 23/3	 18:00	 ÅMÅL
SÖNDAG	 24/3	 19:00	 ÅSENSBRUK

Längd: 1:47
Ålder: 11 år 
Genre: Drama

BOB MARLEY: ONE LOVEBOB MARLEY: ONE LOVE
Filmen är ett biografiskt drama om den legendariska rag-
gaemusikern Bob Marleys liv. BOB MARLEY: ONE LOVE fick 
den näst största öppningsdagen för en musikfilm av denna 
typ någonsin, bara Bohemian Rhapsody var (30%) större.  
Bob tillbringade stor del av 1971 i Stockholm.

HANTERINGEN AV ODÖDAHANTERINGEN AV ODÖDA
En varm sommardag i Oslo vaknar de döda 
till liv. En mamma omkommer i en bilolycka 
och familjen måste hantera död och upp-
vaknande på samma gång. En äldre kvinna 
får sin älskade tillbaka efter att ha begravt 
henne samma dag. En morfar försöker för-
tvivlat få tillbaka sitt barnbarn för att lindra 
dotterns sorg. Hanteringen av odöda är en 
smärtsam, rörande och bitvis otäck berättel-
se om människor i sorg som får sin högsta 
önskan uppfylld. Saknad och längtan, hopp, 
förtvivlan och kärlek starkare än döden.

Längd: 1:37	
Ålder: 15 år 
Genre: Skräck

LÖR	16/3	 18:00	 ÅMÅL
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JESUS REVOLUTIONJESUS REVOLUTION
Den unge Greg Laurie söker efter det som 
är rätt och sant på helt fel ställen ända tills 
han möter Lonnie Frisbee, en karismatisk 
hippie-gatupredikant. Tillsammans med 
pastor Chuck Smith öppnar de kyrkdörrarna 
i Smiths tynande församling för en oväntad 
väckelse av radikal nyfunnen kärlek som 
TIME Magazine valde att kalla en Jesus Re-
volution.

Längd: 2:00	
Ålder: 11 år 
Genre: Drama

SÖN	17/3	 19:00	 ÅSENSBRUK

KILLERS OF THE FLOWER MOONKILLERS OF THE FLOWER MOON
”Killers of the Flower Moon”, baserad på Da-
vid Granns hyllade bästsäljande bok, utspe-
lar sig i 1920-talets Oklahoma och skildrar 
seriemord på ursprungsbefolkningen i den 
oljerika Osage Nation, en serie brutala brott 
som kom att kallas ”Reign of Terror”.

Längd: 3:26	
Ålder: 15 år 
Genre: Drama

FRE	 22/3	 18:00	 ED

FÖRÄLSKAD I ROMFÖRÄLSKAD I ROM
Woody Allens underbara komedi, efter suc-
cén med ”Midnatt i Paris! I uppföljarfilmen 
tar han bl.a. med sig skådespelarna Alec 
Baldwin och Penélope Cruz till Italien och 
den mycket vackra kulturstaden Rom. En 
ung amerikanska faller för den italienska 
kärleken. En mans släktingar tar fel och tror 
att en prostituerad är hans fru. En annan 
man vaknar en morgon och är plötsligt su-
perkändis. Woody Allens 42:a film är en rolig, 
vacker och varm film, och duschscenen är 
helt underbar.

Längd: 1:42 
Ålder: Barntillåten 
Genre: Komedi

ONSDAG	 20/3	 19:00 	 LÅNGED

ITALIENSK AFTONITALIENSK AFTON  
Innan filmen och i filmens paus av 
”Förälskad i Rom” berättar konsthistoriker 
Cecilia Hedbor om sitt älskade Italien, 
Rom & Michelangelo! Cecilia har studerat 
konsthistoria bl.a. tre år i Rom.Hedbor har 
flödande kunskaper inom området och har 
undervisat i konsthistoria på Universiteten i 
Uppsala och Stockholm, och på Steneby-
skolan i Dals Långed. Besökare får gärna 
komma klädda i den italienska flaggans 
färger och vi bjuder på italienska Crostini. 
Medarr: Italienska Statens Turistbyrå

Cecilia Hedbor 



10

 SÖNDAG	 17/3	 16:00	 HÖGSÄTER 
SÖNDAG	 17/3	 18:00	 ÅMÅL
FREDAG	 22/3	 21:00	 BENGTSFORS
LÖRDAG	 23/3	 17:30	 MELLERUD

Längd: 1:30, Ålder: Okänd, Genre: Dokumentär

DEN SISTA RESANDEN SISTA RESAN
När Lars Hammar efter 40 år som älskad fransklärare i Köping går i pension ser han fram-
för sig en ljuvlig “tredje ålder” med resor, vin och upplevelser tillsammans med sin fru Tiina. 
Men det blir inte som han tänkt sig. I stället för att ta för sig av livets goda blir Lars alltmer 
passiv och viljelös hemma i sin läderfåtölj, till både Tiinas och deras son Filips stora frus-
tration, och förtvivlan. Då får Filip en idé – att ta sin skröpliga gamla far till hans älskade 
Frankrike och låta honom återse de platser som han älskat mest i livet. Genom att göra 
samma bilresa som familjen brukade göra när Filip var barn och i hemlighet iscensätta 
några av livets härligaste ögonblick hoppas han kunna tända Lars livsgnista igen. Till sin 
hjälp tar Filip sin bästa vän Fredrik, några rejäla doser optimism och påhittighet samt en 
gammal orange Renault 4. Äventyret kan börja!

KNYCKERTZ & SNUTJAKTENKNYCKERTZ & SNUTJAKTEN
Hunden Snuten är Tures bästa vän. Men 
det verkar som familjen Knyckertz snott 
den. Ture måste välja, ska han vara ärlig 
och lämna tillbaka hunden, eller behålla den 
och därmed hjälpa familjen att genomföra 
en livsfarlig kupp? Sanningen är inte alltid 
den man tror och Tures beslut kommer leda 
till en större katastrof än han kunnat ana… 
KNYCKERTZ & SNUTJAKTEN tar den älska-
de tjuvfamiljen från böckerna och julkalen-
dern till landets biografer i ett spännande 
äventyr för hela familjen.
Biljettpris: 80 kr eller filmkort.

Längd: 1:40 
Ålder: Barntillåten 
Genre: Familjefilm

LÖR	16/3	 15:00	 MELLERUD
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LASSIE - ETT NYTT ÄVENTYRLASSIE - ETT NYTT ÄVENTYR
Det är sommarlov och Flo vill inte vara åt-
skild från sin älskade Lassie. I stället för 
att åka till Kanarieöarna med sina föräld-
rar, tillbringar de två osannolika vännerna 
sommarlovet på Flos moster Cosimas gård 
i syd-Tyrolen. Där bor hon med Jack Rus-
sel-terriern Minna och de två fosterbarnen 
Kleo och Henri. När barnen får höra att hun-
dar i byn börjar försvinna blir de oroliga för 
att förlora Lassie och Minna ur sikte. Strax 
därefter sker ett inbrott i Cosimas hus och 
Minna stjäls...
Biljettpris: 80 kr eller filmkort.

Längd: 1:32	
Ålder: Barntillåten 
Genre: Barnfilm

SÖN	17/3	 15:00	 ED

KUNG FU PANDA 4KUNG FU PANDA 4
Efter att, i tre dödsföraktande äventyr, ha 
besegrat skurkar i världsklass med sitt oö-
verträffade mod och sina galna kampsport-
färdigheter, uppmanar ödet Po, Drakkrigaren, 
att… ta och lugna ner sig lite. Mer specifikt, 
han är utvald att bli andlig ledare i Fredens 
Dal. Förutom att Po inte vett ett dugg om 
andligt ledarskap så måste han hitta och trä-
na upp en en ny Drakkrigare. Detta blir svårt 
när den mäktiga magikern Kameleonten vill 
ta Visdomens Stav från Po för att kunna ge 
henne kraften att återkalla alla de mäster-
skurkar som Po besegrat.
Biljettpris: 80 kr eller filmkort.

Längd: Okänd  Ålder: Okänd 
Genre: Familjefilm

LÖR	23/3	 14:00	 ÅMÅL

MET: ROMEO OCH JULIAMET: ROMEO OCH JULIA
Opera direktsänd från Metropolitan i New 
York. Gounods opera Romeo och Julia i ny-
uppsättning av Bartlett Sher livesänds från 
Metropolitan Opera, New York. Missa inte 
Nadine Sierra och Benjamin Bernheim i titel-
rollerna. Två sångare på toppen av sin kar-
riär – sopranen Nadine Sierra och tenoren 
Benjamin Bernheim –möts som det älskan-
de paret i Charles Gounods opera baserad 
på Shakespeares pjäs. Yannick Nézet-Ségu-
in intar podiet för att dirigera en av historiens 
mest romantiska partitur.
Biljettpris: 290 kr. Filmkort gäller ej.

Längd: 3:31	
Ålder: Barntillåten 
Genre: Opera

LÖR	23/3	 18:00	 BENGTSFORS
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 SÖNDAG	 17/3	 17:00	 ED  
TISDAG	 19/3	 19:00	 HÖGSÄTER

Längd: 1:26 
Ålder: 7 år 
Genre: Drama

DET SISTA STOPPETDET SISTA STOPPET
Tom, en man på ålderns höst, vill hedra sin avlidna frus önskningar och 
ta hennes aska på en nostalgisk resa genom Storbritannien hela vägen 
till Land’s End där de först träffades. Under resans gång sker flera ovän-
tade och inspirerande möten med människor som leder till nya intryck 
och insikter. Inom kort blir Tom ett välkänt namn genom nyheter och 
sociala medier och folk börjar följa hans resa.

MIRAKLET I GULLSPÅNGMIRAKLET I GULLSPÅNG
Ett tecken från Gud får två religiösa norska 
systrar att köpa en lägenhet i svenska Gull-
spång. När de möter lägenhetsägaren på 
mäklarkontoret är hon en kopia av deras 
döda storasyster, som begick självmord 30 
år tidigare. Vad som börjar som en sagolik 
familjeåterförening utvecklas till ett rafflan-
de drama om lögner, hemligheter och trons 
betydelse.

Längd: 1:49 
Ålder: Barntillåten 
Genre: Dokumentär

MÅN 18/3	19:00	 MELLERUD
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NEXT GOAL WINSNEXT GOAL WINS
Verklighetsbaserad dramakomedi som följer 
historien om Amerikanska Samoas fotbolls-
lag som led den värsta förlusten i VM-histo-
rien och förlorade mot Australien med 31-0 
under en kvalmatch 2001.

Längd: 1:44	
Ålder: 7 år 
Genre: Komedi

MÅN 18/3	19:00	 HÖGSÄTER

NAPOLEONNAPOLEON
Napoleon är ett spektakulärt actionepos 
som beskriver den franska kejsaren Napo-
leon Bonapartes, spelad av Oscar®belöna-
de Joaquin Phoenix, uppgång och fall. Mot 
en fond av storskaligt filmskapande orkest-
rerad av den legendariske regissören Ridley 
Scott, fångar filmen Bonapartes obevekliga 
resa till makten genom hans komplicerade 
förhållande till sin stora kärlek, Josephine. 
Hans visionära militära och politiska taktik 
gestaltas med hjälp av några av de mest dy-
namiska stridssekvenserna som någonsin 
filmats.

Längd: 2:38 
Ålder: 15 år 
Genre: Drama

SÖN	17/3	 19:00	 ED

NIGHT SWIMNIGHT SWIM
Ray hoppas i hemlighet på att, mot alla odds, 
kunna återvända till att vara basebollproffs 
och övertalar Eve att det nya hemmets skim-
rande pool på bakgården både kommer att 
vara kul för barnen och ge honom sjukgym-
nastik. Men en mörk hemlighet i husets för-
flutna kommer att släppa lös en illvillig kraft 
som drar ner familjen i djupet av en ofrån-
komlig terror.

Längd: 1:38	
Ålder: 15 år 
Genre: Skräck

FRE	 22/3	 23:00	 BENGTSFORS

Köp våra filmkort

Tre filmer 

250 kr250 kr
Alla filmer 

500 kr500 kr
Alla filmer 

för barn och ungdomar 

200 kr200 kr
Enstaka filmer 

100 kr100 kr
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 SÖNDAG	 17/3	 19:00	 BENGTSFORS 
SÖNDAG	 17/3	 19:00	 MELLERUD
TORSDAG	 21/3	 19:00	 ÅSENSBRUK

Längd: 1:51, Ålder: Barntillåten, Genre: Komedi

ETT SISTA RACEETT SISTA RACE
Den stjärnspäckade komedin ETT SISTA RACE berättar historien om 
streetracing-legenden Dennis (David Hellenius), som levt hela sitt liv på 
fel sida om lagen. Han har nu bestämt sig för att börja leva det ansvars-
fulla och stilla livet. Något som snart bryts upp när Dennis får reda på att 
hans dotter Hanna (Elsa Öhrn) ska delta i ett race med sin nya kille Char-
lie (Malte Gardinger). För att stoppa Hanna beger sig Dennis och hans 
ex-fru Tove (Malin Åkerman) ut på en resa för att hämta hem dottern. 
Det är början på ett hisnande sista race med fart, fläkt och höga varvtal 
genom Sverige.

MIKAELS FILMQUIZMIKAELS FILMQUIZ
På Odéon i Bengtsfors har vi ett filmquizin-
nan filmen ”Ett sista race”. Här sätts publi-
kens filmkunskaper på prov när Mikael visar 
filmklipp och ställer kluriga frågor. Efter fil-
men belönas en vinnare med ett Allfilmskort 
och vi lottar fram två personer som vinner 
var sitt trefilmskort!

SÖN 17/3	 19:00	 BENGTSFORS
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NYA ÄVENTYR MED PAW PATROLNYA ÄVENTYR MED PAW PATROL
Efter biosuccén Paw Patrol The Mighty 
Movie är valparna tillbaka i kortare format 
på bio för de yngsta besökarna. I tre nya 
avsnitt får vi följa Chase, Marshall, Rubble, 
Skye, Rocky, Zuma och Everest igen när de 
tar sig an nya utmaningar i Adventure Bay.

Biljettpris: 80 kr eller filmkort   

Längd: 1:05 
Ålder: Barntillåten 
Genre: Barnfilm

LÖR	23/3	 16:00	 BENGTSFORS

PERFECT DAYSPERFECT DAYS
Hirayama trivs bra med sitt enkla liv som to-
alettstädare i Tokyo. Hans vardag är oerhört 
strukturerad, men han förgyller den genom 
sin passion för musik och böcker. Varje kväll 
läser han ett kapitel ur en William Faulk-
ner-novell. Han älskar träd och fotograferar 
dem. Men några oväntade möten kommer 
att störa hans harmoniska leverne och grad-
vis avslöja mer av hans förflutna.

Längd: 2:04	
Ålder: Barntillåten 
Genre: Drama

SÖN	24/3	 16:00	 HÖGSÄTER

POOR THINGSPOOR THINGS
Återuppväckt från de döda av den geniala 
och okonventionella vetenskapsmannen 
doktor Godwin Baxter börjar Bella sitt liv 
under hans beskydd, ivrig att lära sig allt. I 
sin avsaknad och hunger efter världslighet, 
rymmer Bella med Duncan Wedderburn, en 
slipad och utsvävande advokat, på en his-
nande äventyrsresa över kontinenterna. Fri 
från sin tids fördomar, blir Bellas syfte tyd-
ligt att stå för jämlikhet och frihet. Från en 
roman av Alasdair Gray.

Längd: 2:21	
Ålder: 15 år 
Genre: Drama

FRE	 15/3	 19:00	 HÖGSÄTER 
TOR	21/3	 19:00	 ED

PARADISET BRINNERPARADISET BRINNER
Tre systrar i åldrarna 7 till 15 bor ensam-
ma eftersom deras mamma är borta under 
längre perioder. När socialtjänsten kräver 
ett familjemöte planerar äldsta syster Laura 
att hitta en stand-in som kan ta mammans 
plats.

Längd: 1:44	
Ålder: 11 år 
Genre: Drama

ONS	20/3	 20:30	 MELLERUD 
TOR	21/3	 19:00	 BENGTSFORS



Fre	 15/3	 17:30	 Invigning av Filmfestivalen 
		  19:00	 Poor Things
Lör	 16/3	 16:00	 The Holdovers
		  19:00	 The Zone Of Interest
Sön	 17/3	 16:00	 Den Sista Resan
		  19:00	 Fritt Fall			    
Mån	 18/3	 19:00	 Next Goal Wins
Tis	 19/3	 19:00	 Det Sista Stoppet
Ons	 20/3	 19:00	 The Old Oak
Tor	 21/3	 19:00	 Bob Marley: One Love
Fre	 22/3	 19:00	 Stormskärs Maja
Lör	 23/3	 16:00	 Spider-Man: Across The 
			   Spider-Verse
		  19:00	 Bastarden 
Sön	 24/3	 16:00	 Perfect Days
		  19:00	 Purpurfärgen

CENTRUMBIO, HÖGSÄTER

ODÉON, BENGTSFORS

Lör	 16/3	16:00	 Håkan Bråkan 2			 
		  19:00	 Ett hjärta är alltid rött
Sön	 17/3	16:00	 Trolls 3
		  19:00	 Jesus Revolution 
Mån	18/3	19:00	 Gran Turisimo		
Tis	 19/3	19:00	 Oppenheimer 
Ons	 20/3	19:00	 Hammarskjöld 
Tor	 21/3	19:00	 Ett Sista Race 
Fre	 22/3	19:00	 Dune: Part Two
Lör	 23/3	16:00	 Änder		
		  19:00	 Argylle
Sön	 24/3	16:00	 Önskan
		  19:00	 Bob Marley: One Love

HÅFRESTRÖMS BIO, ÅSENSBRUK

Lör	 16/3	15:00	 Tummen och Tummens Mamma 
		  18:00	 Hanteringen Av Odöda	  
Sön	 17/3	15:00	 Rallygänget
		  18:00	 Den Sista Resan		   
Tis	 19/3	18:00	 Hammarskjöld
Tor	 21/3	18:00	 De Ostyrliga 
Lör	 23/3	14:00	 Kung Fu Panda 4
		  18:00	 Bob Marley: One Love
Sön	 24/3	15:00	 Håkan Bråkan 2
		  18:00	 Düsseldorf, Skåne

SAGA BIO, ÅMÅL
Fi

lm
fe

st
iv

al
 p

å 
D

al
Fi

lm
fe

st
iv

al
 p

å 
D

al

Lör	 16/3	15:00	 Bamse och Världens  
					    Minsta Äventyr
		  16:30	 Hammarskjöld
		  19:00	 Stockholm Bloodbath
Sön	 17/3	14:30	 Arne Alligator och  
					    Djungelkompisarna
		  16:00	 Purpurfärgen				  
		  19:00	 Ett Sista Race
Mån	18/3	19:00	 The Holdovers
Tis	 19/3	19:00	 Wonka (Eng. tal) 
Ons	 20/3	19:00	 Somliga går i trasiga skor 
Tor	 21/3	19:00	 Paradiset Brinner
Fre	 22/3	18:00	 Argylle
		  21:00	 Den Sista Resan 
		  23:00	 Night Swim
Lör	 23/3	16:00	 Nya Äventyr med Paw Patrol 
		  18:00	 Met: Romeo & Julia
Sön	 24/3	16:30	 Håkan Bråkan 2
		  19:00	 Oppenheimer
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Lör	 16/3	15:00	 Knyckertz och Snutjakten
		  17:30	 Silent Night
		  20:00	 Stockholm Bloodbath
Sön	 17/3	16:00	 Wonka (Sv. tal)			 
		  19:00	 Ett Sista Race	
Mån	18/3	19:00	 Miraklet i Gullspång
Tis	 19/3	19:00	 Sound of Freedom
Ons	 20/3	18:00	 Filmen om Karl P Dal 
		  20:30	 Paradiset Brinner 
Tor	 21/3	19:00	 Hammarskjöld
Fre	 22/3	18:00	 The Holdovers 
		  21:00	 Syndabocken
Lör	 23/3	15:00	 Håkan Bråkan 2			 
		  17:30	 Den Sista Resan
		  20:00	 The Beekeeper
Sön	 24/3	15:00	 Aquaman And The Lost Kingdom 
		  18:00	 Upproret
		  20:30	 Bastarden 
		

CENTRUMSALONGEN, MELLERUD

Alla arrangemang finns på sidan 29.
LÅNGEDS BIO, DALS LÅNGED 
112-årig kulturbiograf, 35mm film

QR Koden
Scanna QR koden vid filmen med 
din mobilkamera så kommer du 
till vår hemsida. Där finns filmens 
trailer, senaste informationen och 
biljetter till vissa biografer.

Sön	 17/3		 19:00	 Under Ditt Parasoll
Ons	 20/3		 19:00	 Förälskad i Rom
Fre	 22/3		 20:00	 Filmfestival Göken 
Sön	 24/3		 18:00	 Smala Sussie	

Lör	 16/3	14:30	 Purpurfärgen
		  17:30	 Filmen om Karl P Dal 
		  19:30	 Bob Marley: One Love 
Sön	 17/3	15:00	 Lassie - Ett Nytt Äventyr
		  17:00	 Det Sista Stoppet 
		  19:00	 Napoleon 
Mån	18/3	18:00	 Sveriges Saltaste Kust 
Tis	 19/3	19:00	 The Holdovers
Ons	 20/3	17:00	 Syndabocken 
		  19:00	 Upproret
Tor	 21/3	19:00	 Poor Things
Fre	 22/3	18:00	 Killers Of The Killer Moon
Lör	 23/3	17:00	 The Palace
		  19:00	 Hammarskjöld
Sön	 24/3	16:30	 Djungelgänget 
					    På Äventyr Jorden  Runt
		  19:00	 The Marsch King’s Daughter

SVEA BIO, ED
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 LÖRDAG	 16/3	 16:00	 ÅSENSBRUK 
LÖRDAG	 23/3	 15:00	 MELLERUD
SÖNDAG	 24/3	 15:00	 ÅMÅL 
SÖNDAG	 24/3	 16:30	 BENGTSFORS

Längd: 1:37
Ålder: 7 år
Genre: Familjefilm

HÅKAN BRÅKAN 2HÅKAN BRÅKAN 2
Håkan Bråkan vill verkligen ha ett husdjur, men då måste han först visa 
sig tillräckligt ansvarsfull. Frågan är om Håkan kan klara en vecka på 
scoutläger utan att ställa till kaos… Speciellt då det dyker upp både tjuvar 
och en skattkarta.

Biljettpris: 80 kr eller filmkort

RALLYGÄNGETRALLYGÄNGET
En ung och lovande racerförare får plöts-
ligt chansen att tävla emot en rally-legend. 
Med hjälp av en före detta förare som sadlat 
om till mekaniker måste nybörjaren ta sig 
igenom förrädisk terräng, motståndare och 
oväntade hinder för att bevisa att han har 
vad som krävs för att bli nästa stora rallyfö-
rare. Rallygänget - De snabba & de tuffa är 
en fartfylld och festlig film för hela familjen, 
som tar dig med på en vild åktur. Redo att 
köra? Spänn fast dig!

Biljettpris: 80 kr eller filmkort

SÖN	17/3	 15:00	 ÅMÅL

Längd: 1:33	
Ålder: Barntillåten 
Genre: Barnfilm
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 LÖRDAG	 16/3	 11:00-14:00	 ÅMÅL
SILENT NIGHTSILENT NIGHT
En sörjande pappa genomför sin efterläng-
tade hämnd mot ett hänsynslöst gäng på 
julafton.

Längd: 1:44	
Ålder: 15 år 
Genre: Action

LÖR	16/3	 17:30	 MELLERUD

SOUND OF FREEDOMSOUND OF FREEDOM
En sann historia om en amerikansk agent 
som sätter sitt liv på spel för att krossa traf-
fickingligor specialiserade på barn. Men det 
svåraste är inte att sätta dit ligorna, utan att 
finna och rädda deras unga offer. När han 
lyckas rädda en mexikansk pojke får han 
reda på att även pojkens syster kidnappats. 
Han måste nu finna henne, till varje pris. Ett 
löfte som för honom och hans män på en 
farligare resa än någonsin – in i Colombias 
gerillaterritorier.

Längd: 2:11	
Ålder: 15 år 
Genre: Drama

TIS	 19/3	 19:00	 MELLERUD

SOMLIGA GÅR MED SOMLIGA GÅR MED 
TRASIGA SKORTRASIGA SKOR
En film om Cornelis Vreeswijk. Snart fyrtio 
år efter sin död är Cornelis Vreeswijk fortfa-
rande en av svensk musiks största ikoner. 
Den fattige invandrarkillen från Holland blev 
folkkär när han moderniserade den svenska 
visan i mitten på 60-talet. Samtidigt kämpa-
de han hela sitt liv med missbruksproblem 
och ett stormigt privatliv som ofta hamna-
de på löpsedlarna. Med hjälp av nyupptäckt 
arkivmaterial tecknar denna dokumentär ett 
nära porträtt av en artist som in i det sista 
ville ge röst åt samhällets svaga och trasiga. 

ONS	 20/3	 19:00	 BENGTSFORS

Längd: 1:45 
Ålder: Barntillåten 
Genre: Dokumentär
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LÖRDAG	 16/3	 16:30	 BENGTSFORS
TISDAG	 19/3	 18:00	 ÅMÅL
ONSDAG	 20/3	 19:00	 ÅSENSBRUK
TORSDAG	 21/3	 19:00	 MELLERUD
LÖRDAG	 23/3	 19:00	 ED

Längd: 1:58 
Ålder: 15 år 
Genre: Drama

HAMMARSKJÖLDHAMMARSKJÖLD
1961 har Dag Hammarskjöld ett år kvar på sin post som FN:s General-
sekreterare. Därefter ska han flytta till sitt hus på Österlen och den ef-
terlängtade friheten. Men samtidigt rasar det Kalla Kriget för fullt, och 
brännpunkten ligger i Kongo. Dag Hammarskjöld tar på sig uppdraget att 
mäkla fred och enighet i landet. Ett omöjligt uppdrag, enligt många. Ett 
självmordsuppdrag, enligt andra.

SPIDER-MAN: ACROSS THE SPI-SPIDER-MAN: ACROSS THE SPI-
DER-VERSEDER-VERSE
Miles Morales återvänder i nästa kapitel av 
den Oscarbelönade Spider-Verse-sagan. Vi 
får följa med på ett episkt äventyr som tar 
Spider-Man från Brooklyn tvärs över multi-
versumet. Han slår sig samman med Gwen 
Stacy och ett nytt gäng Spider-människor 
och ställs mot en skurk som är kraftfullare 
än något de tidigare mött.

Längd: 2:21	
Ålder: 7 år 
Genre: Animerat

LÖR	23/3	 16:00	 HÖGSÄTER
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STORMSKÄRS MAJASTORMSKÄRS MAJA
Filmatisering av Anni Blomqvists lovprisade 
åländska 1800-talsepos om skärgårdsflick-
an Majas liv ute på det vindpinade Storm-
skäret. När den unga Maja gifter sig med 
Janne bosätter de sig ute på de yttre skären 
för att komma nära ett rikt fiske. Den karga 
och oförsonliga naturen gör varje dag till en 
kamp för överlevnad, men erbjuder dem ock-
så en frihet där de själva tillåts forma sina 
liv och sin tillvaro. Under föreställningen i 
Högsäter kommer det erbjudas en åländsk 
delikatess, åländsk pannkaka!

Längd: 2:42	
Ålder: Okänt 
Genre: Drama

FRE	 22/3	 19:00	 HÖGSÄTER

SVERIGES SALTASTE KUSTSVERIGES SALTASTE KUST
Se dokumentären som fyller salongerna 
längs västkusten! Följ med längs Bohus-
kusten i denna nya, unika dokumentär om 
Sveriges saltaste hav. Förundras över Ska-
geraks magiska växt-och djurvärld och över 
myllret av liv som finns där. Vår rikaste mari-
na mångfald med 6000 arter i Kosterfjorden 
som faktiskt är 250 meter djup på det dju-
paste stället. Möt forskare och fiskare som 
berättar om hoten och hoppet för miljön och 
den biologiska mångfalden.Inspireras av 
folk som städar bottnar och stränder, åter-
vinner material ur skräpet och tillverkar nya 
smarta produkter.

Längd: 1:23  Ålder: Barntillåten 
Genre: Dokumentär

MÅNDAG	 18/3	 18:00 	 ED

EFTERSNACKEFTERSNACK  
Filmvisning med eftersnack! Filmskaparen 
och biologen Stefan Edman är på plats hos 
oss på Stallbacken. Filmen ”Sveriges sal-
taste kust” drar fulla hus längs västkusten. 
Efter filmen svarar Stefan på frågor och 
pratar om filmen. 

Stefan Edman 

SYNDABOCKENSYNDABOCKEN
I skuggan av Maltas brännande sol, i ut-
kanten av den svenska e-gamingkolonin, 
dyker lotterisvindlaren Dimman upp för att 
överraska sin forne vän och kollega inför 
hans bröllop. Det blir inledningen till ett lika 
desperat som dekadent sökande efter för-
soning.

Längd: 1:31	
Ålder: 11 år 
Genre: Drama

ONS	20/3	 17:00	 ED 
FRE	 22/3	 21:00	 MELLERUD
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TISDAG	 19/3	 19:00	 ÅSENSBRUK
SÖNDAG	 24/3	 19:00	 BENGTSFORS

Längd: 3:00 
Ålder: 11 år 
Genre: Drama

OPPENHEIMEROPPENHEIMER
Filmen är baserad på den Pulitzer Prize-belönade boken American Pro-
metheus: The Triumph and Tragedy of J. Robert Oppenheimer av Kai Bird 
och den bortgångne Martin J. Sherwin.

THE BEEKEEPERTHE BEEKEEPER
Adam Clay har dragit sig tillbaka från upp-
draget som The Beekeeper - en statligt 
anställd som bara kallas in när landet är i 
uppenbar fara. Men när Adam upptäcker en 
konspiration i maktens absoluta toppskikt 
beslutar han sig för att återuppta sitt tunga 
uppdrag.

Längd: 1:45	
Ålder: 15 år 
Genre: Action

LÖR	23/3	 20:00	 MELLERUD
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THE MARSH KING’S DAUGHTERTHE MARSH KING’S DAUGHTER
Helena Petterier lever ett bra liv med en 
fantastisk man och dotter, men har en mörk 
hemlighet. Hennes mamma kidnappades 
som tonåring och hon är resultatet av förhål-
landet mellan fånge och plågoande. Till slut 
lyckas de rymma och ”Träskkungen”, som 
han kallas, fängslas. När han en dag rymmer 
tvingas Helena konfrontera sitt förflutna och 
hon är fast besluten att hitta honom innan 
hennes egen dotter kidnappas.

Längd: 1:48	
Ålder: 15 år 
Genre: Thriller

SÖN	24/3	 19:00	 ED

THE OLD OAKTHE OLD OAK
Puben The Old Oak kämpar för överlevnad i 
en alltmer avfolkad nordengelsk gruvby. När 
ett antal syriska flyktingar kommer till sam-
hället blir stämningen laddad bland byborna. 
Men pubägaren TJ Ballantyne blir vän med 
flyktingen Yara, och börjar snart se möjlighe-
ter snarare än hot.

Längd: 1:53	
Ålder: 11 år 
Genre: Drama

ONS	20/3	 19:00	 HÖGSÄTER

THE PALACETHE PALACE
Millennieskiftet står för dörren. Y2K-buggen 
är på alla läppar. Vissa tror på allvar att ny-
årsaftonen kan bli världens sista kväll. Om 
så är fallet tänker åtminstone det groteskt 
rika och dekadenta gäng som samlats på 
lyxiga hotellet Gstaad i Schweiz få en stor-
stilad final. Låt champagnekorkarna smälla 
och den ryska kaviaren serveras i tråg! Och 
om världen trots allt finns kvar när röken från 
fyrverkerierna lagt sig är det väl inte fel att 
den som kan tjänar en hacka på det digitala 
kaoset?

Längd: 1:40	
Ålder: 7 år 
Genre: Komedi

LÖR	23/3	 17:00	 ED

THE ZONE OF INTERESTTHE ZONE OF INTEREST
En naziofficer blir kär i hustrun till befälhava-
ren för koncentrationslägret Auschwitz.

Längd: 1:45	
Ålder: 11 år 
Genre: Drama

LÖR	16/3	 19:00	 HÖGSÄTER
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LÖRDAG	 16/3	 14:30	 ED
SÖNDAG	 17/3	 16:00	 BENGTSFORS
SÖNDAG	 24/3	 19:00	 HÖGSÄTER

Längd: 2:21  Ålder: 11 år  Genre: Drama

PURPURFÄRGENPURPURFÄRGEN
Warner Bros Pictures bjuder in dig att uppleva det extraordinära syster-
skapet mellan tre kvinnor som delar ett okrossbart band i ”Purpurfärgen”. 
Denna nya version av den älskade klassikern är regisserad av Blitz Ba-
zawule och producerad av Oprah Winfrey, Steven Spielberg, Scott San-
ders och Quincy Jones. I huvudrollerna ser vi Taraji P. Henson, Danielle 
Brooks, Colman Domingo, Corey Hawkins, H.E.R., Halle Bailey, Aunjanue 
Ellis-Taylor och Fantasia Barrino. Manuset är skrivet av Marcus Gardley, 
baserat på romanen av Alice Walker och på musikalen av Marsha Nor-
man.

MUSIKAFTON PÅ SVEA-BIOMUSIKAFTON PÅ SVEA-BIO
Lördag den 16/3 är det Musikafton på Svea-
Bio i Ed. Före filmerna startar kl 14.00 Erik 
Bäck underhåller tillsammans med Amy, 
Claire och Inez från Kulturskolan i foajén 
på Stallbackensom dekadent sökande efter 
försoning.

Längd: 1:31	
Ålder: 11 år 
Genre: Drama

LÖR	16/3	 14:00	 ED



25

TROLLS 3TROLLS 3
Efter två filmer är nu Poppy och Branch offi-
ciellt ett par! Men hon upptäcker en hemlig-
het i hans förflutna har varit med i hennes fa-
vorit-pojkband. Nu gäller det att återförena. 

Biljettpris: 80 kr eller filmkort.

Längd: 1:31	
Ålder: Barntillåten 
Genre: Barnfilm

SÖN	17/3	 16:00	 ÅSENSBRUK

UNDER DITT PARASOLLUNDER DITT PARASOLL
Inspelad i bl.a. Bengtsfors & Karlstad och är 
en charmig kultkomedi av Åsa-Nisse regis-
sören Ragnar Frisk. Med Sven-Ingvars och 
flera stora skådespelare. Komedin handlar 
om några hårdingar (typ Helan & Halvan) 
som vill åt bandets noter, det blir drama 
och dueller. En i äkta färg så ovanlig, som 
en svensk Westernfilm. Fylld av Sven-Ing-
vars hits som; Vid din sida, Önskebrunnen, 
Te´dans mä Karlstadtösera. I rollerna bl.a. 
Ingvar Karlsson, Sven-Erik Magnusson, Sven 
Svärd, Rune Bergman, Sven-Olof Petersson 
och Kent Finell.

Längd: 1:37 
Ålder: Barntillåten 
Genre: Komedi

SÖNDAG	 17/3	 18:00 	 LÅNGED

SVEN-INGVARS JUBILEUMSVEN-INGVARS JUBILEUM  
Det är 60 år sedan Sven-Ingvars spelade 
i Kulturhuset Långeds Folkets Hus. Det 
firar Långeds Bio med att självaste Ingvar 
Karlsson från Sven-Ingvars berättar om 
filminspelningen av ”Under ditt Parasoll” 
och sitt liv i ”Sven-Ingvars”. Innan filmen 
och filmens paus. Ingvar Karlsson är en 
ypperlig musiker och har även fått flera pri-
ser bl.a. ”Grammis”, ”Frödingmedaljen” och 
”H.M. Kungens” medalj för mångåriga och 
uppskattade insatser inom musiken. Ingvar 
Karlsson spelar någon Sven-Ingvars låt och 
visar material. Konferencier under kvällen är 
Filmare Jonny Andersson.

Ingvar Karlsson

Tillgänglig Bio är en nyhet för 
alla filmälskare som behö-
ver syntolkning eller uppläst 
svensk text på bio. Det enda 
du behöver för att ta del av 
tjänsten är en app och ett par 
hörlurar till din smarta mobil-

telefon eller surfplatta. Upplev 
friheten med att kunna se på 
film var och när du vill! Dess-
utom visar vi alla filmer med 
Svensk text där det finns till-
gängligt. På vår hemsida kan 
du läsa mer om Tillgänglig Bio.

Tillgänglig Bio
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LÖRDAG	 16/3	 16:00	 HÖGSÄTER
MÅNDAG	 18/3	 19:00	 BENGTSFORS
TISDAG	 19/3	 19:00	 ED
FREDAG	 22/3	 18:00	 MELLERUD

Längd: 2:13 
Ålder: 7 år 
Genre: Drama

THE HOLDOVERSTHE HOLDOVERS
Paul Hunham är en allmänt ogillad professor på Barton Academy. Utan 
familj eller någonstans att åka över julen 1970, stannar han på campus 
för att handleda studenter som inte kunnat åka hem. Efter några dagar 
finns bara en person kvar: den stökiga 17-åringen Angus, en duktig elev, 
vars dåliga beteende alltid hotar att få honom avstängd. Tillsammans 
med skolans chefskock Mary, vars egen son nyligen dött i Vietnam, byg-
ger de tre en osannolik vänskap när de tillbringar julen tillsammans.

TUMMEN OCH TUMMENS MAMMATUMMEN OCH TUMMENS MAMMA
Tummen och Tummens Mamma, äntligen 
på Bio! Inger och Lasse Sandbergs älskade 
lilla Tummen gör sitt första besök på Bio i ett 
härligt litet knattefilmspaket med 5st restau-
rerade avsnitt. En perfekt film för alla barn 
i 2-5års åldern som kanske gör sitt första 
biobesök. 

Biljettpris: 50 kr eller filmkort.

Längd: 0:43	
Ålder: Barntillåten 
Genre: Barnfilm

LÖR	16/3	 15:00	 ÅMÅL
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FÖRENINGEN NORDENFÖRENINGEN NORDEN 
Det görs så många bra filmer i våra 
grannländer. I kväll visas ett par av dom i 
samarbete med Föreningen Norden Bengts-
fors/Ed. Föreningen Norden B/E presenterar 
sig och du kan under kvällen göra deras 
Nordenquiz. Föreningen bjuder också på 
lite godis.

HÄNDER I ED

UPPRORETUPPRORET
Året är 1907. Gruvbyn Sulis i Nordland är 
Nordens svar på Vilda Västern och koppar-
gruvorna i fjällen är bland de största och 
de mest skoningslösa att arbeta i. 18-årige 
Konrad är i desperat behov av jobb och får 
anställning i den livsfarliga gruvan Hanken. 
Det är brutala villkor för arbetarna och för-
hållandena blir inte bättre när den cyniske 
Olof Wenström blir chef för gruvbolaget. 
Uppror blossar upp och den socialistiska ak-
tivisten Helene Ugland manar till kamp. Mitt 
i konflikten står Konrad.
Längd: 1:47	
Ålder: 11 år 
Genre: Action

ONS	20/3	 19:00	 ED 
SÖN	24/3	 18:00	 MELLERUD

WONKAWONKA 
Baserad på den extraordinära karaktären 
från Charlie och chokladfabriken, Roald 
Dahls mest ikoniska barnbok och en av de 
mest sålda barnböckerna genom tiderna, 
kommer Wonka. Filmen berättar den under-
bara historien om hur världens största upp-
finnare, magiker och chokladmakare blev 
den älskade Willy Wonka vi känner till idag.

Visas med Svenskt tal i Mellerud och 
Engelskt tal i Bengtsfors.

Längd: 1:56 
Ålder: 7 år 
Genre: Familjefilm

SÖN	 17/3	 16:00	 MELLERUD 
TIS	 19/3	 19:00	 BENGTSFORS

Allfilmskort UngdomAllfilmskort Ungdom
Alla barn och ungdomar 
ser hur mycket film 
som helst med Allfilm-
skort Ungdom. Kortet 
kostar 200 kr och kan 
köpas av dig som är 
under 21 år. Kortet är 
personligt. Kortet gäller 
under filmfestivalen 
på alla medverkande 
biografer.
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SÖNDAG	 24/3	 18:00	 LÅNGED

Längd: 1:41 
Ålder: 15 år 
Genre: Komedi

SMALA SUSSIESMALA SUSSIE
Inspelad i Bengtsfors för 20 år sedan och är numera en kultförklarad 
komedi på värmländska. Sussie är spårlöst försvunnen och hennes bror 
återvänder till brukssamhället. Vi möter Pölsa, Gerd, polisen Davidsson 
och fler skumma individer, när regissör Ulf ”Tarantino” Malmros tar oss 
till Bengtsforsmiljöerna. I rollerna bl.a. Tuva Novotny, Kjell Bergqvist, 
Michael Nyqvist, Jonas Rimeika, Bengt Alstelind, Johan Östlund, Jonny 
Andersson och som legendariska ”Pölsa” Björn Starrin. Vi hoppas att alla 
intresserade och ni som medverkade i filmen, passar på och kommer på 
denna speciella jubileums filmvisning.

SMALA SUSSIE JUBILEUMSMALA SUSSIE JUBILEUM
Det är 20 år sedan ”Smala Sussie” spelades 
in i Bengtsfors. Det firar Långeds Bio med att 
värmländska skådespelaren Bengt Alsterlind 
från ”Smala Sussie” berättar om filminspel-
ningen och sitt liv inom film & TV. Innan fil-
men och filmens paus. Bengt är en duktig 
skådespelare och är en landets mest kända 
SVT programledare från bl.a. ”Hajk”, ”Solsta 
Café”, ”Vi i femman”. Det blir även besök av 
flera som medverkade i filmen. Konferencier 
under kvällen är Filmare Jonny Andersson, 
som tog ”Smala Sussie” till Bengtsfors, fix-
ade även alla inspelningsplatser, medverkar 
i filmen och visar material från filminspel-
ningen. 

SÖN	 24/3	 18:00	 LÅNGED
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Arrangemang

Lör	 16/3	 14:00	 Musikafton på Svea Bio. Erik Bäck underhåller 		
			   tillsammans med Amy, Claire och Inez från Kultur		
			   skolan i foajén på Stallbacken
Mån	18/3	 18:00	 Filmvisning med eftersnack! Filmskaparen och bio	
			   logen Stefan Edman är på plats hos oss på  
			   Stallbacken. Filmen ”Sveriges saltaste kust” drar 		
			   fulla hus längs västkusten. Efter filmen svarar Stefan 	
			   på frågor och pratar om filmen. 
Ons	 20/3	 19:00	 Det görs så många bra filmer i våra grannländer. I 	
			   kväll visas ett par av dom i samarbete med Förening	
			   en Norden Bengtsfors/Ed. Föreningen Norden B/E 	
			   presenterar sig och du kan under kvällen göra deras 	
			   Nordenquiz. Föreningen bjuder också på lite godis.

SVEA BIO, ED

Lör	 16/3	 11-14	 Alla barn bjuds på ansiktsmålning! Dana 		
			   Banenro erbjuder olika motiv att välja mellan.

SAGA BIO, ÅMÅL

Sön	 19/3	 18:00	 Innan filmen Under ditt Parasoll och i 			
			   filmens paus berättar Ingvar Karlsson från 		
			   Sven-Ingvars om filminspelningen och sitt 		
			   liv i Sven-Ingvars.
Ons	 15/3	 19:00	 Italiensk Afton. Cecilia Hebor berättar om 		
			   Rom & Italien. 
Fre	 22/3	 20.00	 Filmfestival Göken. Hemlig film, bjuder på Cider, 		
			   hemliga vinster. Visning filmprojektor fr. 1932, 
			   Ev hemligt besök. 
Sön	 24/3	 18:00	 Det är 20 år sedan ”Smala Sussie” spelades in i 		
			   Bengtsfors. Det firar Långeds Bio med att värm		
			   ländska skådespelaren Bengt Alsterlind från ”Smala 	
			   Sussie” berättar om filminspelningen och sitt liv 		
			   inom film & TV.

LÅNGEDS BIO, DALS LÅNGED

Sön	 17/3	 19:00	 Mikaels Filmquiz före filmen. Publiken tävlar 		
			   om filmkort. 

ODÉON BIO & TEATER, BENGTSFORS

ÄNDER!ÄNDER!
Familjen Mallard är fast i gamla hjulspår. 
Medan pappa Mack nöjer sig med att hål-
la sin familj trygg, paddlandes runt för 
evigt  i deras New England-damm, läng-
tar mamma Pam efter att få visa barnen 
hela vida världen. Efter att en migrerande 
ankfamilj mellanlandat med spännande 
berättelser om avlägsna platser, övertalar 
Pam Mack att de ska ge sig ut på en famil-
jeresa, via New York, till tropiska Jamaica. 
 
Biljettpris: 80 kr eller filmkort. 

LÖR	 23/3	 16:00	 ÅSENSBRUK

Längd: 1:23 
Ålder: 7 år 
Genre: Barnfilm

ÖNSKANÖNSKAN
Disneys ”Önskan” välkomnar tittarna till det 
magiska kungariket Rosas, där Asha, en 
skarpsinnig idealist, gör en önskan så stor 
att den besvaras av en kosmisk kraft - en 
liten boll av gränslös energi vid namn Star. 
Tillsammans konfronterar Asha och Star en 
ytterst formidabel fiende - härskaren över 
Rosas, kung Magnifico - för att rädda hennes 
folk och bevisa att när en modig människas 
vilja slår ihop med stjärnornas magi, kan un-
derbara saker hända.
Biljettpris: 80 kr eller filmkort.

Längd: 2:11	
Ålder: 15 år 
Genre: Drama

SÖN	24/3	 16:00	 ÅSENSBRUK
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LÖRDAG	 16/3	 19:00	 BENGTSFORS  
LÖRDAG	 16/3	 20:00	 MELLERUD

Längd: 2:30 
Ålder: 15 år 
Genre: Action

STOCKHOLM BLOODBATHSTOCKHOLM BLOODBATH
Den maktgalne danske kungen Kristian II (Claes Bang) skyr inga medel 
när han planerar att ta över Sveriges krona från Sten Sture (Adam Påls-
son). Samtidigt svär systrarna Freja och Anne (Alba August och Sophie 
Cookson) att skoningslöst hämnas på de män som brutalt mördat deras 
familj. Allt kulminerar i Sveriges huvudstad, där systrarna dras in i in-
trigerna kring massavrättningen Kristian Tyrann beordrat - Stockholms 
blodbad. Action, attityd och svart humor förenas i en historia där förvå-
nande mycket faktiskt hänt på riktigt.

RESIDENS FÖR FILM OCH MUSIK I BENGTSFORSRESIDENS FÖR FILM OCH MUSIK I BENGTSFORS
TORSDAG	 21/3   19:00		                              BENGTSFORS

Under Filmfestival på Dal 2024 pågår ett 
residens för film och musik på Odéon i 
Bengtsfors. 
 
Under residenset arbetar flera musiker 
eller filmare intensivt med sina projekt. 
Deras arbete kan vara allt från att besöka 
platser och personer för att få inspiration 
till filminspelning.   
 
Under filmfestivalen får residenterna fritt 
besöka våra biografer. De har tillgång till 
Odéon när den inte är upptagen och får 
handledning från Bengtsfors Kommun 
och Odéons personal.

Preliminärt kommer residenterna att be-
rätta om sig själva, sina projekt och sina 
upplevelser i Bengtsfors på torsdagen 
den 21/3 19.00 i samband med filmen 
Paradiset Brinner. 

Vid tryckning av programmet vet vi inte 
vilka som kommer att vara residenter. 
Mer information att finnas på  
www.filmfestivalpadal.se längre fram.

ODODÉÉONON
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Ansiktsmålning.....................................18
Aquaman and The Lost Kingdom.........3
Argylle...................................................3 
Arne Alligator och djungelkompisarna.3
Bamse och världens minsta äventyr ...3
Bastarden ............................................6
Bob Marley: One Love...........................8
De ostyriga...........................................4
Den sista resan....................................10
Det sista stoppet..................................12
Djungelgänget 
På äventyr jorden runt .........................4
Dune: Part Two.....................................5
Düsseldorf, Skåne................................5
Eftersnack: Sveriges Saltaste Kust......21
Ett hjärta är alltid rött...........................5
Ett sista race........................................14
Filmen om Karl P Dal............................5
Filmfestival Göken................................6
Filmresidens.........................................30
Förälskad i Rom...................................9 
Föreningen Norden...............................27
Fritt fall.................................................7
Gran Turismo........................................7
Håkan Bråkan 2....................................18
Hammarskjöld......................................20
Hanteringen av odöda..........................8
Invigning...............................................2

Alla filmer i bokstavsordningAlla filmer i bokstavsordning
Italiensk Afton......................................9 
Jesus Revolution..................................9
Killers of the Flower Moon...................9
Knyckertz & Snutjakten........................10
Kung Fu Panda 4..................................11
Lassie - Ett nytt äventyr........................11
Met: Romeo och Julia..........................11
Mikaels Filmquiz..................................14
Miraklet i Gullspång..............................12
Musikafton på Svea-Bio.......................24
Napoleon..............................................13
Next Goal Wins.....................................13
Night Swim...........................................13
Nya äventyr med Paw Patrol................15
Oppenheimer........................................22 
Paradiset brinner..................................15
Perfect Days.........................................15 
Poor Things..........................................15
Purpurfärgen........................................24
Rallygänget...........................................18
Silent Night...........................................19
Smala Sussie........................................28
Smala Sussie Jubileum........................28
Somliga går med trasiga skor..............19
Sound of Freedom................................19
Spider-Man: Across the Spider-Verse..20
Stockholm Bloodbath...........................30

Stormskärs Maja..................................21
Sveriges Saltaste Kust.........................21
Syndabocken........................................21
The Beekeeper......................................22
The Holdovers......................................26
The Old Oak..........................................23
The Palace............................................23 
The Zone of Interest.............................23 
Trolls 3..................................................25 
Tummen och Tummens mamma.........26 
Under ditt Parasoll................................25 
Upproret...............................................27 
Wonka..................................................27 
Änder!...................................................29 
Önskan.................................................29

www.filmfestivalpadal.se

QR Koden
Scanna QR koden vid filmen med 
din mobilkamera så kommer du 
till vår hemsida. Där finns filmens 
trailer, senaste informationen och 
biljetter till vissa biografer.
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Odéon Bio, Bengtsfors		 0531-104 00
Göte Magnusson		 0734-20 57 62	
Centrumsalongen, Mellerud		 0530-411 21
Gunnar Landegren		 0705-42 74 00
Långeds Bio, Dals Långed		 0531-400 38
Åke I Andersson		 0531-408 83
Svea Bio, Dals Ed		 0534-190 68 
Lena Edman		 0534-190 68
Centrumbiografen, Högsäter 		 0763-22 91 04 
Lars Christensen		 0763-22 91 04
Saga Bio, Åmål		 0762-55 55 20 
Cecilie Hervik Taranger 		 0762-55 55 20
Håfreströms Bio, Åsensbruk		 0731-83 34 33 
Kjell-Ove Ström		 0731-83 34 33

FESTIVALKORT
Allfilmskort vuxna	 500:-
Allfilmskort Ungdom	 200:- 
Kan köpas av dig under 21 år.

Trefilmskort	 250:-
Enstaka biljetter	 100:-

Filmkort garanterar ej plats - kom i tid!
Filmkortet återköpes ej!
Allfilmskorten är personliga. Ska alltid innehålla namn 
och personnummer. Trefilmskorten kan användas av 
flera personer. Men max en biljett per föreställning.
Programändringar kan förekomma. Vi reserverar oss 
för feltryck.

FÖRSÄLJNINGSSTÄLLEN
Biblioteken i Mellerud, Åmål, Färgelanda och Dals-Eds 
kommuner samt samtliga biografer.

SERVERING/CAFÉ
Vissa biografer håller öppet filmcafé i anslutning till 
filmerna. Därtill diverse överraskningar!

ETT STORT TACK TILL ER SOM STÖTTAR FILMFESTIVALEN
BENGTSFORS, MELLERUD, DALS-ED, ÅMÅL OCH FÄRGELANDA KOMMUNER, VÄSTRA GÖTALANDSREGIONEN, DALSLANDS SPARBANK, 

VÅRA GÅRDAR, FOLKETS HUS & PARKER, DALSLÄNNINGEN, MELLERUDS NYHETER, PD, BLOMS IT, INGEMAR MEDIA, MEDLEMMAR M.FL.

ARRANGÖR: Filmföreningen på Dal, Biograferna i Bengtsfors, Mellerud, Dals-Ed, Åmål och Färgelanda Kommuner.

ÅLDERSGRÄNSER
FRÅN 7 ÅR, Barntillåten i vuxens sällskap
FRÅN 11 ÅR, Tillåten från 7 år i vuxens sällskap 
FRÅN 15 ÅR, Tillåten från 11 år i vuxens sällskap
kontakt@filmfestivalpadal.sew
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